
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 2  KUKLJICA,  15. veljače 2016. godine  GODINE: XII 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

 

 Odluka o suosnivanju Lokalne akcijske grupe u ribarstvu “Plodovi mora”……..2 

 Suglasnost Komunalnom poduzeću Sabuša II d.o.o. za prodaju kamiona………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 2    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         15. veljače 2016. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA KUKLJICA 

     Općinsko vijeće 

 

KLASA: 022-05/16-01/01 

URBROJ: 2198/22-01/01-16-8 

Kukljica, 11. veljače 2016. godine 

 

NA temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica (Službeni Glasnik Općine Kukljica br. 2/13) 

Općinsko vijeće Općine  Kukljica na svojoj 8. sjednici održanoj dana 11. veljače 2016. godine 

donosi  

 

ODLUKU 

O SUOSNIVANJU LOKALNE AKCIJSKE GRUPE U RIBARSTVU 

„PLODOVI MORA“ 

 

Članak 1. 
Općina Kukljica zajedno s članicama Gradom Zadrom, Općinom Kali, Općinom Preko 

i Općinom Sali pristupa osnivanju udruge - Lokalne akcijske grupe u ribarstvu „Plodovi 

mora“ u daljnjem tekstu LAGUR “Plodovi mora“ 

 

Članak 2. 
U svrhu implementacije Lokalnog razvoja pod vodstvom lokalne zajednice u ribarstvu 

Operativnog programa za pomorstvo i ribarstvo Republike Hrvatske za programsko razdoblje 

2014.-2020., Općina Kukljica ovom je Odlukom suglasna sudjelovati u formiranju partnerstva 

predstavnika gospodarskog, civilnog i javnog sektora u svrhu osnivanja i djelovanja LAGUR 

,, Plodovi mora" , kao jedan od suosnivača.  

LAGUR „Plodovi mora“ ima pravni oblik udruge, osniva se radi ostvarivanja 

zajedničkih interesa svih razvojnih dionika ribarstvenog područja, a koje je funkcionalno 

koherentno u zemljopisnom, gospodarskom i društvenom smislu, te radi izrade i provedbe 

Lokalne razvojne strategije u ribarstvu. 

 

Članak 3. 
Općinsko vijeće Općine Kukljica donosi Odluku da će Općinu Kukljica  u skupštini 

LAGUR „Plodovi mora“ predstavljati  načelnik općine Kukljica. U slučaju spriječenosti 

općinskog načelnika Općinu Kukljica predstavljati će  pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Kukljica. 

 

Članak 4. 
Općinsko vijeće Općine Kukljica ovime ovlašćuje predstavnike navedene u Članku 2. 

ove Odluke na donošenje odluka u ime Općine Kukljica, kao člana skupštine LAGUR 

„plodovi mora“  

 

Članak 5. 
Ova oduka stupa na snagu danom objave, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Kukljica. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica, v.r. 



Stranica 3 -– Broj 2    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         15. veljače 2016. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/16-01/01  

URBROJ: 2198/22-01-16-8 

Kukljica, 11. veljače 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 8. sjednici održanoj dana 11. veljače 2016. 

godine, donosi slijedeću  

 

 

S U G L A S N O S T  

 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Komunalnom društvu Sabuša II d.o.o. da putem javnog natječaja a 

temeljem procjene vještaka prometne struke Slobodana Erslana od 5. veljače 2016. godine 

izvrši prodaju specijalnog komunalnog vozila za prijevoz otpada reg. oznake i broja ZD 741-

FN koje je u vlasništvu komunalnog društva Sabuša II d.o.o. 

 

 

Članak 2. 

Ova Suglasnost stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

 

Predsjednik Općinskog 

         vijeća 

            Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 4 -– Broj 2    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         15. veljače 2016. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica VI br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


